
  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 47 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 26 F0029 S . . 01:54:28.029 01:54:18.029
2 40 GISELE SILVA F 29 F0029 S . CICLISMO AMIGOS 02:14:04.092 02:13:54.092
3 80 PAMELLA CRISTINA DE A. RIBEIRO F 28 F0029 S . . 02:32:38.032 02:32:28.032



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 24 DAIANE NICACIO SCHVINN F 33 F3039 S . . 01:57:34.866 01:57:23.866
2 38 FRANCIDALVA GERIMIAS DE BRITO F 37 F3039 S . CICLISMO AMIGOS 02:03:06.013 02:02:56.013
3 41 GIZELLE CARDOSO F 39 F3039 S . . 02:28:05.000 02:27:49.000



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 32 ELIZABETE DOS SANTOS TORRES F 45 F4049 S . . 02:04:37.604 02:04:23.604
2 66 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 S . ACORR 02:07:15.459 02:07:00.459
3 119 SANDRA BELLE VARGAS F 46 F4049 S . . 02:10:03.639 02:10:03.639
4 122 LUCIMARA LOPES ALVES F 47 F4049 S . . 02:16:11.018 02:16:01.018
5 6 ODILENA VALLE DE ARAUJO F 49 F4049 S . . 02:59:46.474 02:58:56.474



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 94 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 51 F5059 S . DELEVENOPEDAL 01:57:19.931 01:57:00.931
2 90 ROSEMEIRE VAZ F 56 F5059 S . PAZ E AMOR 02:06:19.373 02:06:19.373
3 33 ELIZABETH PEREIRA DE ARAUJO F 51 F5059 S . CICLISMO AMIGOS 02:16:10.072 02:16:00.072
4 65 LOIRA TECHIO F 59 F5059 S . . 02:16:44.955 02:16:44.955
5 117 SIRLEI ADRIANA CUCOLOTTO F 50 F5059 S . . 02:25:39.189 02:25:23.189



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB FEM
FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 8 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F6099 S . ACORR 02:03:05.067 02:02:44.067



 

 

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

MTB FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 101 VANESSA CAMPAGNARO F 40 F4049 - GE . 01:42:44.656 01:42:44.656
2 58 JULIANA NEVES DOS SANTOS F 29 F0029 - GE . 01:42:45.522 01:42:45.522
3 79 ANA CLAUDIA DA CRUZ F 34 F3039 - GE LONGAO DE SABADO 01:51:00.831 01:51:00.831

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 
1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

MTB
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 78 ODACIR CAVALLI M 38 M3039 - GE ROGER MILLER ASSESSORIA 01:23:49.245 01:23:49.245
2 43 GUSTAVO ALVES CABRAL MARQUES M 29 M0029 - GE BIGODEGO PERFORMANCE TEAM 01:24:32.292 01:24:32.292
3 69 MARCELO ACKERMANN SILVA M 46 M4049 - GE . 01:24:32.927 01:24:32.927
4 9 ANDERSON M 33 M3039 1 . AGUIA TEAM 01:24:33.210 01:24:33.210
5 55 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 35 M3039 2 . FERNANDO ESPORTE BAIKE 01:24:34.276 01:24:34.276
6 71 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 42 M4049 1 . AGUIA TEAM 01:24:35.000 01:24:35.000
7 16 CARLOSNEI STRAPASSON M 41 M4049 2 . . 01:24:36.000 01:24:36.000
8 113 RODRIGO TRISTAO PEIXOTO M 44 M4049 3 . . 01:33:06.000 01:33:06.000
9 44 GUSTAVO DAROLD AGUINEL M 36 M3039 3 . AGUIA TEAM 01:33:07.131 01:33:07.131

10 67 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 26 M0029 1 . . 01:33:08.648 01:33:08.648
11 4 ALEX DE ARAUJO NEGRAO M 41 M4049 4 . AGUIA TEAM 01:33:10.000 01:33:10.000
12 98 TERCIO ALEXANDRE SCHERWINSKI M 44 M4049 5 . AGUIA TEAM 01:33:12.456 01:33:12.456
13 59 JULIO LINCK M 34 M3039 4 . AGUIA TEAM 01:33:21.117 01:33:21.117
14 11 AUDIERI OLIVEIRA M 42 M4049 6 . AGUIA TEAM 01:33:52.000 01:33:52.000
15 30 EDVANDO LEMES M 43 M4049 7 . AGUIA TEAM 01:33:53.699 01:33:53.699
16 27 DOMINGOS GLEUSON O. COUTINHO M 39 M3039 5 . AGUIA 01:33:54.455 01:33:54.455
17 96 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 8 . ACORR 01:33:54.936 01:33:54.936
18 13 CAIO FRANCISCO ZANUTTO M 39 M3039 6 . AGUIA TEAM 01:33:55.898 01:33:55.898
19 63 LEANDRO SILVA DO CARMO M 37 M3039 7 . AGUIA TEAM/FAISCA NA CATRACA 01:35:09.278 01:35:09.278
20 50 JAIRO ANTONIO CONFESSOR M 37 M3039 8 . . 01:35:10.701 01:35:10.701
21 123 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 44 M4049 9 . . 01:35:20.731 01:35:20.731
22 99 VALDEMIR SCOPEL M 46 M4049 10 . . 01:35:46.060 01:35:46.060
23 85 PEDRO SEREDNICKI M 47 M4049 11 . AGUIA TEAM 01:40:19.566 01:40:19.566
24 108 DIEGO ROBERTO KOVALESKI M 39 M3039 9 . . 01:40:25.011 01:40:25.011
25 103 ZILO CESAR VICCARI M 54 M5059 1 . CHAMAGAS 01:42:44.243 01:42:44.243
26 101 VANESSA CAMPAGNARO F 40 F4049 - GE . 01:42:44.656 01:42:44.656
27 112 JULIANO MARCIO ROCKENBACH M 39 M3039 10 . . 01:42:44.690 01:42:44.690
28 58 JULIANA NEVES DOS SANTOS F 29 F0029 - GE . 01:42:45.522 01:42:45.522
29 23 CRISTIAN RODRIGUES BARROS LUZ M 21 M0029 2 . AGUIA TEAM 01:45:58.381 01:45:58.381
30 107 WILLE FRANK BEZERRA M 35 M3039 11 . . 01:45:59.537 01:45:48.537
31 79 ANA CLAUDIA DA CRUZ F 34 F3039 - GE LONGAO DE SABADO 01:51:00.831 01:51:00.831
32 54 JOEMIL ALMEIDA SANTANA M 42 M4049 12 . PSPS LRV 01:51:00.869 01:51:00.869
33 102 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 32 M3039 12 . . 01:51:20.378 01:51:04.378
34 109 PEDRO DE SOUZA BAUER M 13 M0029 3 . . 01:52:34.073 01:52:34.073
35 100 VALDIANO DA SILVA SOUSA M 32 M3039 13 . . 01:54:11.731 01:54:01.731
36 47 INGRID DA SILVA FACIM BENTO F 26 F0029 S . . 01:54:28.029 01:54:18.029
37 81 PAULO BARBOSA DE FRANCA M 53 M5059 2 . . 01:55:23.637 01:55:11.637
38 94 SELMA APARECIDA CUCOLOTTO F 51 F5059 S . DELEVENOPEDAL 01:57:19.931 01:57:00.931
39 70 MARCIO ROBERTO SCHVINN M 42 M4049 13 . . 01:57:32.072 01:57:18.072
40 14 CARLOS ANTONIO BIZ M 51 M5059 3 . . 01:57:32.792 01:57:21.792
41 24 DAIANE NICACIO SCHVINN F 33 F3039 S . . 01:57:34.866 01:57:23.866
42 56 JOSE MARIA FREIRE CABO M 37 M3039 14 . . 01:58:14.216 01:58:14.216
43 48 JAILSON XAVIER DOS SANTOS M 33 M3039 15 . CICLISMO AMIGOS 02:00:01.403 01:59:51.403
44 110 NATHAN JAYME DA ROCHA M 15 M0029 4 . . 02:00:18.394 02:00:18.394
45 12 BRUNNO CESAR CINPAK M 36 M3039 16 . . 02:00:25.474 02:00:08.474
46 61 KESLLER R ROCHA M 27 M0029 5 . . 02:03:03.195 02:02:44.195
47 8 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F6099 S . ACORR 02:03:05.067 02:02:44.067
48 38 FRANCIDALVA GERIMIAS DE BRITO F 37 F3039 S . CICLISMO AMIGOS 02:03:06.013 02:02:56.013
49 18 CELIO GONZAGA BENETAO M 41 M4049 14 . CICLISMO AMIGOS 02:03:32.507 02:03:32.507
50 32 ELIZABETE DOS SANTOS TORRES F 45 F4049 S . . 02:04:37.604 02:04:23.604
51 62 LEANDRO LAERCIO C. DE LIMA M 30 M3039 17 . CICLISMO AMIGOS 02:06:17.771 02:06:07.771
52 90 ROSEMEIRE VAZ F 56 F5059 S . PAZ E AMOR 02:06:19.373 02:06:19.373
53 66 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 S . ACORR 02:07:15.459 02:07:00.459
54 87 RICHARDT TEGNHER M 42 M4049 15 . . 02:09:32.077 02:09:17.077
55 116 FRANCIO LUIZ LOSS M 35 M3039 18 . . 02:09:32.454 02:09:18.454
56 53 JOAO LUDWIG BAUER M 16 M0029 6 . . 02:09:46.202 02:09:46.202
57 46 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 33 M3039 19 . . 02:09:46.350 02:09:25.350
58 119 SANDRA BELLE VARGAS F 46 F4049 S . . 02:10:03.639 02:10:03.639
59 118 ROBERTO MENEZES DE VARGAS M 49 M4049 16 . . 02:10:03.951 02:10:03.951
60 19 CLADIMIR STEFFMANN M 48 M4049 17 . . 02:10:26.699 02:10:26.699
61 1 AECIO AUGUSTO DE PAULA M 35 M3039 20 . CICLISMO AMIGOS 02:11:47.204 02:11:35.204
62 40 GISELE SILVA F 29 F0029 S . CICLISMO AMIGOS 02:14:04.092 02:13:54.092
63 51 JEAN SUED LOURENCO M 30 M3039 21 . CICLISMO AMIGOS 02:14:41.104 02:14:30.104
64 72 MARCOS ROBERTO GIOMO M 40 M4049 18 . PASSEIO 02:14:41.279 02:14:31.279
65 15 CARLOS HENRIQUE S. E SILVA M 30 M3039 22 . . 02:15:24.096 02:15:14.096
66 33 ELIZABETH PEREIRA DE ARAUJO F 51 F5059 S . CICLISMO AMIGOS 02:16:10.072 02:16:00.072
67 122 LUCIMARA LOPES ALVES F 47 F4049 S . . 02:16:11.018 02:16:01.018
68 31 ELEDIR PEDRO TECHIO M 61 M6099 1 . . 02:16:44.932 02:16:44.932
69 65 LOIRA TECHIO F 59 F5059 S . . 02:16:44.955 02:16:44.955
70 95 SERGIO RODRIGUES P. FOMES M 45 M4049 19 . CICLISMO AMIGOS 02:16:49.542 02:16:38.542
71 86 RICARDO MICHELS JR M 28 M0029 7 . LUCAS DO RIO VERDE 02:25:19.994 02:24:58.994
72 117 SIRLEI ADRIANA CUCOLOTTO F 50 F5059 S . . 02:25:39.189 02:25:23.189
73 114 YURI HENRIQUE CARDOZO M 21 M0029 8 . . 02:26:32.306 02:26:32.306
74 41 GIZELLE CARDOSO F 39 F3039 S . . 02:28:05.000 02:27:49.000



 

75 92 SAMUEL DOS SANTOS SHIGUEMOTO M 34 M3039 23 . . 02:28:14.980 02:28:04.980
76 22 CLEITON LUIZ DA CONCEICAO SILVA M 41 M4049 20 . . 02:32:34.712 02:32:34.712
77 80 PAMELLA CRISTINA DE A. RIBEIRO F 28 F0029 S . . 02:32:38.032 02:32:28.032
78 45 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 24 . BASA 02:33:15.322 02:33:15.322
79 82 PAULO ROBERTO CAROLLO M 56 M5059 4 . DELEVENOPEDAL 02:34:47.430 02:34:35.430
80 89 ROMI MELLO VIEIRA M 66 M6099 2 . CICLISMO AMIGOS 02:43:10.000 02:43:10.000
81 6 ODILENA VALLE DE ARAUJO F 49 F4049 S . . 02:59:46.474 02:58:56.474

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

MTB MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 78 ODACIR CAVALLI M 38 M3039 - GE ROGER MILLER ASSESSORIA 01:23:49.245 01:23:49.245
2 43 GUSTAVO ALVES CABRAL MARQUES M 29 M0029 - GE BIGODEGO PERFORMANCE TEAM 01:24:32.292 01:24:32.292
3 69 MARCELO ACKERMANN SILVA M 46 M4049 - GE . 01:24:32.927 01:24:32.927

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 67 MAICON ROBERTO SCHWEIG M 26 M0029 S . . 01:33:08.648 01:33:08.648
2 23 CRISTIAN RODRIGUES BARROS LUZ M 21 M0029 S . AGUIA TEAM 01:45:58.381 01:45:58.381
3 109 PEDRO DE SOUZA BAUER M 13 M0029 S . . 01:52:34.073 01:52:34.073
4 110 NATHAN JAYME DA ROCHA M 15 M0029 S . . 02:00:18.394 02:00:18.394
5 61 KESLLER R ROCHA M 27 M0029 S . . 02:03:03.195 02:02:44.195
6 53 JOAO LUDWIG BAUER M 16 M0029 S . . 02:09:46.202 02:09:46.202
7 86 RICARDO MICHELS JR M 28 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:25:19.994 02:24:58.994
8 114 YURI HENRIQUE CARDOZO M 21 M0029 S . . 02:26:32.306 02:26:32.306



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 9 ANDERSON M 33 M3039 S . AGUIA TEAM 01:24:33.210 01:24:33.210
2 55 JOISIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 35 M3039 S . FERNANDO ESPORTE BAIKE 01:24:34.276 01:24:34.276
3 44 GUSTAVO DAROLD AGUINEL M 36 M3039 S . AGUIA TEAM 01:33:07.131 01:33:07.131
4 59 JULIO LINCK M 34 M3039 S . AGUIA TEAM 01:33:21.117 01:33:21.117
5 27 DOMINGOS GLEUSON O. COUTINHO M 39 M3039 S . AGUIA 01:33:54.455 01:33:54.455
6 13 CAIO FRANCISCO ZANUTTO M 39 M3039 S . AGUIA TEAM 01:33:55.898 01:33:55.898
7 63 LEANDRO SILVA DO CARMO M 37 M3039 S . AGUIA TEAM/FAISCA NA CATRACA 01:35:09.278 01:35:09.278
8 50 JAIRO ANTONIO CONFESSOR M 37 M3039 S . . 01:35:10.701 01:35:10.701
9 108 DIEGO ROBERTO KOVALESKI M 39 M3039 S . . 01:40:25.011 01:40:25.011

10 112 JULIANO MARCIO ROCKENBACH M 39 M3039 S . . 01:42:44.690 01:42:44.690
11 107 WILLE FRANK BEZERRA M 35 M3039 S . . 01:45:59.537 01:45:48.537
12 102 WELYNTON FANDARUFF HARTMANN M 32 M3039 S . . 01:51:20.378 01:51:04.378
13 100 VALDIANO DA SILVA SOUSA M 32 M3039 S . . 01:54:11.731 01:54:01.731
14 56 JOSE MARIA FREIRE CABO M 37 M3039 S . . 01:58:14.216 01:58:14.216
15 48 JAILSON XAVIER DOS SANTOS M 33 M3039 S . CICLISMO AMIGOS 02:00:01.403 01:59:51.403
16 12 BRUNNO CESAR CINPAK M 36 M3039 S . . 02:00:25.474 02:00:08.474
17 62 LEANDRO LAERCIO C. DE LIMA M 30 M3039 S . CICLISMO AMIGOS 02:06:17.771 02:06:07.771
18 116 FRANCIO LUIZ LOSS M 35 M3039 S . . 02:09:32.454 02:09:18.454
19 46 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 33 M3039 S . . 02:09:46.350 02:09:25.350
20 1 AECIO AUGUSTO DE PAULA M 35 M3039 S . CICLISMO AMIGOS 02:11:47.204 02:11:35.204
21 51 JEAN SUED LOURENCO M 30 M3039 S . CICLISMO AMIGOS 02:14:41.104 02:14:30.104
22 15 CARLOS HENRIQUE S. E SILVA M 30 M3039 S . . 02:15:24.096 02:15:14.096
23 92 SAMUEL DOS SANTOS SHIGUEMOTO M 34 M3039 S . . 02:28:14.980 02:28:04.980
24 45 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 S . BASA 02:33:15.322 02:33:15.322



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 71 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 42 M4049 S . AGUIA TEAM 01:24:35.000 01:24:35.000
2 16 CARLOSNEI STRAPASSON M 41 M4049 S . . 01:24:36.000 01:24:36.000
3 113 RODRIGO TRISTAO PEIXOTO M 44 M4049 S . . 01:33:06.000 01:33:06.000
4 4 ALEX DE ARAUJO NEGRAO M 41 M4049 S . AGUIA TEAM 01:33:10.000 01:33:10.000
5 98 TERCIO ALEXANDRE SCHERWINSKI M 44 M4049 S . AGUIA TEAM 01:33:12.456 01:33:12.456
6 11 AUDIERI OLIVEIRA M 42 M4049 S . AGUIA TEAM 01:33:52.000 01:33:52.000
7 30 EDVANDO LEMES M 43 M4049 S . AGUIA TEAM 01:33:53.699 01:33:53.699
8 96 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 S . ACORR 01:33:54.936 01:33:54.936
9 123 RONALDO DOS SANTOS DA COSTA M 44 M4049 S . . 01:35:20.731 01:35:20.731

10 99 VALDEMIR SCOPEL M 46 M4049 S . . 01:35:46.060 01:35:46.060
11 85 PEDRO SEREDNICKI M 47 M4049 S . AGUIA TEAM 01:40:19.566 01:40:19.566
12 54 JOEMIL ALMEIDA SANTANA M 42 M4049 S . PSPS LRV 01:51:00.869 01:51:00.869
13 70 MARCIO ROBERTO SCHVINN M 42 M4049 S . . 01:57:32.072 01:57:18.072
14 18 CELIO GONZAGA BENETAO M 41 M4049 S . CICLISMO AMIGOS 02:03:32.507 02:03:32.507
15 87 RICHARDT TEGNHER M 42 M4049 S . . 02:09:32.077 02:09:17.077
16 118 ROBERTO MENEZES DE VARGAS M 49 M4049 S . . 02:10:03.951 02:10:03.951
17 19 CLADIMIR STEFFMANN M 48 M4049 S . . 02:10:26.699 02:10:26.699
18 72 MARCOS ROBERTO GIOMO M 40 M4049 S . PASSEIO 02:14:41.279 02:14:31.279
19 95 SERGIO RODRIGUES P. FOMES M 45 M4049 S . CICLISMO AMIGOS 02:16:49.542 02:16:38.542
20 22 CLEITON LUIZ DA CONCEICAO SILVA M 41 M4049 S . . 02:32:34.712 02:32:34.712



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 103 ZILO CESAR VICCARI M 54 M5059 S . CHAMAGAS 01:42:44.243 01:42:44.243
2 81 PAULO BARBOSA DE FRANCA M 53 M5059 S . . 01:55:23.637 01:55:11.637
3 14 CARLOS ANTONIO BIZ M 51 M5059 S . . 01:57:32.792 01:57:21.792
4 82 PAULO ROBERTO CAROLLO M 56 M5059 S . DELEVENOPEDAL 02:34:47.430 02:34:35.430



  

  

1ª ETAPA DESAFIO MTB LUCAS RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - MTB MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 31 ELEDIR PEDRO TECHIO M 61 M6099 S . . 02:16:44.932 02:16:44.932
2 89 ROMI MELLO VIEIRA M 66 M6099 S . CICLISMO AMIGOS 02:43:10.000 02:43:10.000


